Mẫu số 8:
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO
ĐƠN VỊ: .....................................

Số:             /...........
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày     tháng    năm 2015

BÁO CÁO TỔNG KẾT NĂM HỌC 2014 - 2015

                        Kính gửi : - Lãnh  đạo trường
                                         - Hội đồng thi đua khen thưởng trường

I ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH ĐƠN VỊ
1. Về Cán bộ giáo viên
- Tổng số :        , Nam, Nữ , Dân tộc , Đảng viên , Đoàn viên ,
- Chuyên môn : Tiến sỹ, Thạc sỹ, Đại học, CĐ, CM khác,
- Số giáo viên đang đi học nâng cao :
2. Về học sinh, sinh viên (tính đến 30/6/2014)
- Tổng số lớp: ......... lớp, Tổng số HSSV:..............
Trong đó cụ thể từng hệ đào tạo:   .......................................................................
So với đầu năm học số HSSV giảm :........ HSSV, trong đó: ...........................
- Số HSSV tốt nghiệp:....     /......     SV, đạt.......    %,
II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ NĂM HỌC 2014-2015 CỦA ĐƠN VỊ
1. Công tác Tư tưởng chính trị
1.1 Những việc đã thực hiện ( đối với CBGV, đối với HSSV )
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
1.2 Những tồn tại ( CBGV, HSSV )
.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
1.3 Nguyên nhân
.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
2. Công tác chuyên môn
2..1. Những việc đã thực hiện ( Đối với các Khoa : Đổi mới PP dạy học, biện pháp nâng cao chất lượng đào tạo; đối các phòng đổi mới cải tiến lề lối làm việc nâng cao hiệu quả thực hiện nhiệm vụ ... )
.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
2.2 . Những tồn tại
.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
2.3. Nguyên nhân
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
2.4. Thống kê kết quả chất lượng đào tạo cuối năm học (Đối với Khoa)
- Số HSSV đủ điều kiện chuyển lớp :..................., Đạt : ..................%
- Số HSSV tốt nghiệp cuối khoá : ................................, Đạt : ..................%
Trong đó Khá, giỏi :.............., đạt ............%
* Kết quả học tập (Lập bảng cho từng hệ CĐ chính quy, TCCN chính quy, hệ VLVH)

	Số
TT
	Học kỳ,
năm học
	Tổng số
HSSV
	Xếp loại
X. sắc
số hs, %
	Xếp loại
Giỏi
số hs, %
	Xếp loại
Khá
số hs, %
	Xếp loại
t. bình
số hs, %
	Xếp loại
yếu
số hs, %

	1
	Học kỳ I

	2
	Học kỳ II

	3
	Năm học

* Kết quả xếp loại Rèn luyện

	Số
TT
	Học kỳ,
năm học
	T. số
HSSV
	X. sắc
số hs,
%
	Tốt
số hs,
%
	Khá
số hs,
%
	TBK
số hs,
%
	T.bình
số hs,
%
	yếu
số hs,
%
	kém
số hs,
%

	1
	Học kỳ I

	2
	Học kỳ II

	3
	Năm học

*  Số HSSV vi phạm Quy chế HSSV, Quy chế nội trú bị xử lý kỷ luật trong năm:
          + Tổng số: ...........HSSV, trong đó đã thôi học ......., đình chỉ học tập 1 năm:.......... cảnh cáo: .........., khiển trách ...........,....................

* Kết quả thực tập sư phạm:

	Số
TT
	Thực tập
sư phạm
	T.số
hssv
	X.L
X.sắc
SV,%
	X.L
Giỏi
SV,%
	X.L
Khá
SV,%
	X.L
T.B
SV,%
	X.L
Yếu
SV,%
	Ghi
chú

	1
	Thực tập ngắn hạn

	2
	Thực tập tốt nghiệp

3. Công tác từ bồi dưỡng Nghiên cứu khoa học
          3.1 Số Cán bộ, giảng viên có chuyên đề tự bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ trong năm học: ........... người, số chuyên đề: .............., kết quả đánh giá ở đơn vị: ...........................................................
           3.2 Số CB,GV thực hiện đề tài NCKH trong năm học : ...........người, số đề tài được nghiệm thu, Kết quả xếp loại :........................................................
          4. Công tác dự giờ chuyên môn của giáo viên trong năm học
- Tổng số tiết được dự:............... tiết.
          - Xếp loại : Giỏi ...... tiết, Khá :...... tiết, Trung bình: .....  tiết, Yếu:....   tiết
          5. Công tác Thi đua : (Đề nghị xét thi đua khen thưởng cuối năm học của đơn vị )
          5.1 Đối với đơn vị : ..........................................................................................
          5.2 Đối với CB, GV :.....................................................................................
      	- Chiến sỹ thi đua :  + CSTĐ Cơ sở : ......... người, + CSTĐ cấp tỉnh : ....... người
                ( Có danh sách theo mẫu kèm theo )
      	- Số CB,GV đạt danh hiệu Lao động Tiên tiến: ............., Không đạt:...............
	- Cán bộ đề nghị UBND tỉnh tặng bằng khen:
( Có danh sách kèm theo mẫu kèm theo )
III. PHƯƠNG HƯỚNG NĂM HỌC 2015-2016    ( Những nét cơ bản )
.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

	Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên)